
PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU 

Fakülte/YO/MYO/Enstitü TOKAT MESLEK YÜKSEKOKULU 

Bölüm/Anabilim Dalı OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

Program TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Kurum kültürünün gelişme ve iyileşme üzerindeki pozitif etkisi 

bilinmektedir. Güçlü bir MYO kültürüne sahip bölüm ve 

programlarımız da bu kültürden olumlu bir şekilde etkilenmektedir. 

Nasıl Sürdürülecek? Kuruluş tarihi 1976 yılı olan Meslek Yüksekokulumuzun kazanılmış 

tecrübe deneyimlere bağlı olarak edindiği örgüt kültürü ile tüm 

paydaşlarla birlikte yaptığı çalışmalar artarak devam edecektir. 

Güçlü Yan 2 Dinamik ve Kaliteli Öğretim Kadrosu 

Nasıl Sürdürülecek? Bölümümüz, alanlarında uzman, dinamik ve deneyimli akademik 

kadro yapısı ile yeniliklere açık eğitim anlayışını sürekli devam 

ettirmektedir. 

Güçlü Yan 3 Öğretim Elemanları Arasındaki Güçlü İletişim 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim kadrosunun birbirlerine karşı yüksek bağlılığı ve edinmiş 

olduğu ortak misyonlar ile uyum içerisinde çalışması güçlü bir 

iletişim ortaya çıkarmakta ve bu bağ süreklilik arz etmektedir. 

Güçlü Yan 4 Programların eğitim-öğretim amaçlarına ulaştığından ve 

öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin 

olmak için paydaşların düzenli olarak izlenmesi ve programlarını 

periyodik olarak gözden geçirilerek güncellemesi, 

Nasıl Sürdürülecek? Müfredatın ihtiyaçlara göre güncel kalması sağlanacak. 

Güçlü Yan 5 Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü bünyesinde yer alan tüm 

programlarda 2022/2023 Eğitim ve Öğretim Yılı itibarı ile “Bir 

Dönem Otel Uygulaması” sistemine geçilmiştir. Bu uygulama ile 

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programında sektör-okul ilişkisi daha 

da artırılmıştır. 

Nasıl Sürdürülecek? Bir Dönem Otel Uygulaması sisteminde, öğrenciler 1 ve 2. Yarıyılda 

okulda eğitim alırken 3. Yarıyılda sektörde otel bünyesinde eğitim 

alacaklardır. Anlaşmalı otellerde 3. Yarıyılı tamamlayan öğrenciler 

4. Yarıyılda tekrar okulda eğitime devam edeceklerdir.  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Uygulama dersleri ve sahip olduğu uygulama laboratuvarlarında 

bulunan ekipmanlarının geliştirilmesi sayesinde, sektördeki 

yeniliklere uyum sağlanabilmektedir.  
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Nasıl İyileştirilecek? Sektörle sürekli olarak irtibatlı halde olmanın çift taraflı 

avantajından faydalanılmaktadır. Uygulama gerektiren her ders için 

laboratuvar ekipmanlarının gelişen teknolojiye bağlı olarak 

güncelliğinin sürekli olarak sağlanması açısından bütçe 

oluşturulması işleyiş açısından pozitif anlamda katkı sağlayacaktır. 

Gelişmeye Açık Yan 2 Destek Personeli Bulunması 

Nasıl İyileştirilecek? Uygulama alanlarında veya uygulama laboratuvarlarda gerçekleşen 

dersler için program bünyesinde bir destek personelinin 

görevlendirilmesi birçok açıdan çalışmalarda verimliliği 

artıracaktır. 

Gelişmeye Açık Yan 3 Sanayi İşbirliğinin Artırılması 

Nasıl İyileştirilecek? Programımız tabiatı gereği zaten sektörle iç içe olmak zorundadır. 

Programa uygun katma değer sağlayan işletmeler ile 

koordinasyonunun artırılması, sanayi-üniversite işbirliği açısından 

büyük önem arz etmektedir. 

Gelişmeye Açık Yan 4 Bölümler Arası İletişimin Artırılması 

Nasıl İyileştirilecek? Ortak projeler ile programlar arası koordinasyonun sağlanması ve 

bu çalışmaların süreklilik arz etmesi bu yönde iyileşmeye açık yan 

olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Genel Değerlendirme 

 

Tüm dünyada ve ülkemizde giderek katılımcı sayısının arttığı turizm sektörü şehrimiz Tokat’ta 

da artan bir öneme sahiptir. Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı günden güne ön plana 

çıkmakla birlikte, sektörde de bu alanda eleman ihtiyacı artmaktadır. Bu noktada programımızın 

güncel uygulamalar üzerinde kendini sürekli yenileyerek öğretim hayatına devam etmesi 

gerekmektedir.  

Bu sebep ile yukarıda bulunan güçlü yönlerin korunarak, gelişmeye açık yönlerin ise bu 

kategoriye geçmesini sağlayacak çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 
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